

# Aqua ApS

Tranbjerg Hovedgade 12A, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 27 24 23 83

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

---

**Jan Werge Elgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aqua ApS  
Tranbjerg Hovedgade 12A  
8310 Tranbjerg J

Telefon: 40 87 32 88

CVR-nr.: 27 24 23 83

Stiftet: 2. juli 2003

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Jan Werge Elgaard, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

Werge Laub ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formidling af bådsalg samt udførelse af lakreparationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 471 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>471.054</b>	<b>471.803</b>
1 Personaleomkostninger	-156.345	-282.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.177	-39.333
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-10.316	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>275.216</b>	<b>149.590</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.899	15.033
Andre finansielle indtægter	485	-6.082
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.975	-39.213
<b>Resultat før skat</b>	<b>265.625</b>	<b>119.328</b>
Skat af årets resultat	-60.706	-26.271
<b>Årets resultat</b>	<b>204.919</b>	<b>93.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	204.919	93.057
<b>Disponeret i alt</b>	<b>204.919</b>	<b>93.057</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>128.152</u>	<u>126.412</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.152</u>	<u>126.412</u>
	Deposita	<u>48.777</u>	<u>48.777</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.777</u>	<u>48.777</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>176.929</u></b>	<b><u>175.189</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.396	275.217
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.239.642	968.205
	Udskudte skatteaktiver	<u>681.366</u>	<u>742.072</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.037.404</u>	<u>1.985.494</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.667</u>	<u>127.819</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.189.071</u></b>	<b><u>2.113.313</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.366.000</u></b>	<b><u>2.288.502</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	130.000	130.000
4	Overført resultat	<u>914.200</u>	<u>709.281</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.044.200</u></b>	<b><u>839.281</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.233.968	1.379.001
	Anden gæld	<u>69.832</u>	<u>52.220</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.321.800</u>	<u>1.449.221</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.321.800</u></b>	<b><u>1.449.221</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.366.000</u></b>	 <b><u>2.288.502</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	150.000	162.723	
Andre omkostninger til social sikring	0	291	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.345</u>	<u>119.866</u>	
	<b><u>156.345</u></b>	<b><u>282.880</u></b>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.967	39.128	
Andre finansielle omkostninger	<u>8</u>	<u>85</u>	
	<b><u>49.975</u></b>	<b><u>39.213</u></b>	
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	487.562	472.422	
Tilgang i årets løb	48.000	122.540	
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>-107.400</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>515.562</u></b>	<b><u>487.562</u></b>	
 Af- og nedskrivninger primo	-361.150	-429.217	
Årets af- og nedskrivninger	-29.177	-39.333	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>2.917</u>	<u>107.400</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-387.410</u></b>	<b><u>-361.150</u></b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>128.152</u></b>	<b><u>126.412</u></b>	
 <b>4. Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	130.000	709.281	839.281
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>204.919</u>	<u>204.919</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>914.200</u></b>	<b><u>1.044.200</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Werge Laub ApS, CVR-nr. 26194121 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
